PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario

5 i G . G B
DETERMINAZIONE n.|F}€/  del PN
OGGETTO: Accordi territoriali di Genere:PROGETTO “WOMEN@Work”.
LIQUIDAZIONE SALDO FINALE a UST CISL Irpinia Sannio.CUP_181J16000000002-
cod.uff.134 A
RIFERIMENTO CONTABILE __ Cap. 2730 uscita —cap 273 entrata -imp.prog.1861\18

~ IL DIRIGENTE .

VISTA la D.D. n.1212 \2020 di proroga attribuzione della P.O. del Servizio Pari.Opportunita. C.F.D e

Dimensionamento scolastico '
RILEVATO CHE la Regione Campania con deliberazione di Giunta Regionale n.25 del 26.1.2016 ha programmato
la realizzazione di Accordi territoriali di Genere ,finalizzati a sostenere I’occupabilita femminile attraverso la
diffusione di strumenti di politica attiva del lavoro e di conciliazione tra tempi di vita e di lavoro, pubblicando sul
BURC n.25 del 18.4.2016 il relativo Avviso Pubblico.
DATO ATTO CHE LA Provincia ha partecipato all’avviso citato presentando il progetto denominato
“WOMEN@Work” in qualita di ENTE capofila. ,
VISTA la Delibera Presidenziale n.101 del 24.6.2016 di partecipazione all’avviso ‘di che trattasi, emanato dalla
Regione Campania, con il progett‘o”WOMEN@Work”per un importo complessivo di €198.240,40
VISTO il decreto dirigenziale della Regione Campania n.116 del 27.92017 di ammissione al finanziamento 1
tranche delle proposte progettuali di cui all’allegato elenco (progetto Provincia di Benevento classificatosi al 10
posto)
DATO ATTO che la Provincia in qualita di Ente capofila ha sottoscritto un Accordo Territoriale Di Genere pella
forma di ATS ,come prescritto dall’art 2 dell’avviso pubblico.
RILEVATO che il MEF ha precisato ,con risposta del 12.3.2015-n,5-05002,che non sono soggetti all’obbligo di
fatturazione elettronica gli enti no profit ,non titolari di partita iva che forniscono prestazioni alla PA. Pertanto
questi soggetti potranno continuare a certificare le somme percepite in base a convenzioni con la PA emettendo
pote di debito in forma cartacea,senza ’obbligo della fatturazione elettronica previsto dalla legge n .89 del 2014.
VISTA la relazione(_pg21162\11.9.2020) con cui la CISL ha concluso le proprie attivita svolgendo principalmente
,attivitd di Prima Informazione ed Accoglienza per lo sportello di Concilia Point.
DATO ATTO della Nota (pg32007\2018) in cui si specifica che i soggetti onlus\no profit non sono tenuti ad emettere
fattura elettronica ma nota di debito. ]
VISTA la nota di debito del 11.9.2020( po21162\11.9.2020) per il saldo provvisorio, quale soggetto partner,per
attivita di sportello Concilia Point svolta con proprio personale per progetto Women@Work nella misura di
€ 2742 esente iva,quale saldo sulla somma prevista di €5484 dal piano costi interno.
DATO ATTO dell’art 6 dell’atto di concessione del 23.2.2018 —modalita di erogazione finanziamento.
VISTO il Durc on line di regolarita contributiva valido al 28.10 2020. in cui la Cisl risulta regolare nei confronti di
INPS e INAIL,archiviato agli atti dell’ufficio
VISTA la reversale di incasso n.1866 di €99120,50
DATO ATTO CHE con la firma dirigenziale si attesta la regolarita tecnica amministrativa del presente
provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del dlgs.267\2000 smi.

DETERMINA
Per le motivazioni esposte in premessa:
-DI LIQUIDARE e PAGARE alla UST CISL Irpinia Sannio con sede ad Avellino,via Circumvallazione
n.42,CF92034390648 la somma di €2742 esente iva quale saldo finale provvisorio sulla somma prevista di
€5484,come da nota di debito , allegata., su impegno progressivo n.1861\2018-cap2730.
-DI INCARICARE il Servizio Finanziario competente di emettere relativo mandato di pagamento a favore UST
CISL Irpinia Sannio con sede ad Avellino,via Circumvallazione ,42,CF92034390648 Cond it DL )

7 %=

-DI TRASMETTERE, per i successivi adempimenti, il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario-
SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI-TRIBUTL

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO-PC  pRroVINCIA DI BENEVENTO IL DIRIGENTE A.L
DRSSA GIOVANNA ROMANO REGISTRO UFFICIALE AVV.Nicgla Boccalone
>rotocollo: 0001786 REGISTRAZIONE
b data: 16/09/2020 [

i dDra: 10:00
i



w
CRACI

e g s

R g 5
S ¥ 4

L

IrpiniaSannio

83100 Avellino Via Circumvallazione, 42
® 0825-35429 pbx D fax 0825-39016

82100 Benevento Via Nicola da Monteforte, 1
@ 0824-53513 pbx @ fax 0824-53862

Spett.le Provincia di Benevento
p.zza Castello 1
82100 BENEVENTO

Benevento, | 1/09/2020

NOTA DI ADDEBITO

DESCRIZIONE IMPORTO

Nota di addebito Saldo del 50% attivita progetto Women@Work -

Accordi Territoriali di Genere DD Regione Campania POR FSE 2014-2020 Asse
1 Ob. Specifico 3; Asse 11 Ob specifico 9 Cup — I81J16000000002; codice
progetto (surf) 16043AP000000021. € 5.484,00
Saldo

Non soggetta ad IVA

Totale €2.742,00

W4

Ministero delt’ hmm’ﬂl‘ﬂﬁh DA BOLLO

e dedle Finanze €2 DD

(2\
A
=
Ty e 12 DUE/DD
s warnm- i\\lm”n‘m“"‘“ 3
Danﬂ?“s W/g?ggggg wﬂ ‘ e — a S
1F403854
mﬂnﬂtgnw ﬂﬁﬁﬂﬂofﬁﬂﬂ $

s T

memmnmmfnfnmfnmm

P.s. si fa presente che la scrivente & soggetto giuridico che non pud emettere Fattura Elettronica cosi come gia
comunicato in occasione dell’accredito delie somme in acconto.




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO delle Gestioni e Riscossioni e dei Pagamenti e Tributi

Ufficio Liquidazioni
Cod.cred.. // % /}7

JEF)

Hed 3944

:CONOMICA

IL DIRIGENTE A.l. DEL SETTORE ESTI(y/

Avv.Nico BOC}lmfe



